Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA NALDO PIPAS

Vereador RENATO -0--CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

publicizada e atualizada constantemente a lista de espera das Creches e Escolas Municipais no site da

Prefeitura Municipal.

REQUERIMENTO N° 1636/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SEJA
PUBLICIZADA E ATUALIZADA CONSTANTEMENTE A LISTA DE
E'PERA DAS CRECHES E ESCOLAS MUNICIPAIS NO SITE DA
PREFEITURA MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1910/2017

•
Data: 5/05 2017 - Horário: 12:08

1111111111111111111111

APROVADO

miti /017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o processo de transparência deve ser garantido e que recebemos diversas denúncias de

munícipes que aguardam as vagas.

Considerando que já existe uma determinação judicial sobre o tema.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando que seja publicizada e atualizada constantemente a lista de espera

das Creches e Escolas Municipais no site da Prefeitura Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1